
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr. 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – 
ZIPRS1819, 13/18 in 195/20 – odl. US), 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 
in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
14. aprila 2022, sprejel naslednji  
 
 
 

SKLEP 
 
 

o potrditvi Investicijskega programa za projekt 
 

Dolg naziv:         »Ureditev objekta Bastion za namene javne turistične infrastrukture  
                              »ALTROKE GOURMET«« 
Kratek naziv:    »ALTROKE GOURMET« 
 
 

1. 
 

Potrdi se Investicijski program za projekt »Ureditev objekta Bastion za namene javne turistične 
infrastrukture »ALTROKE GOURMET««, ki ga je izdelalo podjetje Espri d.o.o., Novi trg 11, Novo 
mesto, aprila 2022. 
 
 

2. 
 

Vrednost projekta po tekočih cenah z vključenim DDV znaša 1.315.495,22 EUR. Sredstva so 
zagotovljena z naslednjo dinamiko financiranja v EUR:  
 

Postavka 2022 2023 2024 Skupaj Delež (%) 

1. Gradnja in oprema 0,00 641.622,90 352.983,52 994.606,42 75,61 

2. Stroški tržnega kom. in informiranja 0,00 0,00 29.385,62 29.385,62 2,23 

3. Stroški izdelave projektne dok. 16.500,00   16.500,00 1,25 

4. Neupravičeni stroški  4.200,00 29.327,15 4.255,58 37.782,73 2,87 

Skupaj brez DDV 20.700,00 670.950,05 386.624,72 1.078.274,77 81,97 

DDV - 22 % 4.554,00 147.609,01 85.057,44 237.220,45 18,03 

Skupaj   25.254,00 818.559,06 471.682,16 1.315.495,22 100,00 
 
Izvedba investicije je predvidena od junija 2023 do decembra 2023. 
 
 
 
 
 



2/2 

 
 
 
Mestna občina Koper bo projekt prijavila na Javni razpis za sofinanciranje vlaganj v javno in 
skupno turistično infrastrukturo in naravne znamenitosti v turističnih destinacijah.  
V primeru uspešne prijave bodo viri financiranja stroškov investicije po tekočih cenah sledeči: 
 

Vir financiranja 2022 2023 2024 Skupaj Delež (%) 

Mestna občina Koper  15.354,00 433.585,32 242.260,67 691.200,00 52,54 

Mehanizem za okrevanje in odpornost 9.900,00 384.973,74 229.421,48 624.295,22 47,46 

Skupaj 25.254,00 818.559,06 471.682,16 1.315.495,22 100,00 

 
 

3. 
 
S potrditvijo tega sklepa se projekt uvrsti v Načrt razvojnih programov Mestne občine Koper za 
obdobje 2022 – 2025, v okviru podprograma 18029001 Nepremična kulturna dediščina, s šifro 
projekta OB050-22-0004, z nazivom »ALTROKE GOURMET«.  
 
 

4. 
 

S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za vse 
morebitne uskladitve oziroma novelacije Investicijskega programa za projekt »Ureditev objekta 
Bastion za namene javne turistične infrastrukture »ALTROKE GOURMET««. 
 
 

5. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
                       ŽUPAN 
                                  Aleš Bržan 
    
 
 
Številka: 411-23/2022        
Datum: 14.4.2022                  
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

- Županu Mestne občine Koper, 
- Direktorici občinske uprave, 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Uradu za gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj, 
- Službi za investicije. 

 
 
 


